様式第１号           記入例

令和  年  月  日

 前橋市長 様

                     申請者 住所 前橋市堀越町１１１５

                   氏名 赤城 太郎

交付申請書兼実績報告書兼誓約書

令和〇年度前橋市わな猟免許取得事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請

するとともに、実績報告します。また、私は、暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力

と関係を有する者ではないことを誓約します。

記

１ 試 験 名   わな猟免許試験

２ 会 場   群馬県庁 ※わな猟の試験受験会場名を記入してください。

３  試 験 日   令和〇〇年〇〇月〇〇日 ※わな猟の試験日を記入してください。

４ 試験発表日   令和〇〇年〇〇月〇〇日 ※わな猟の合格発表日を記入してください。

  (完了日)

５ 添付書類

 (1) わな猟狩猟免状の写し

 (2) 診断書の領収書の写し

 (3) その他参考となる書類

・責任者 赤城 太郎       （電話番号）０２７－〇〇〇－〇〇〇〇

・担当者 赤城 太郎       （電話番号）０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

日付は記入しないでください

押印は省略することが可能です。

責任者欄及び担当者欄に氏名、電話番号を記入してください。

様式第３号                記入例

令和  年  月  日

 前橋市長 様

                        申請者 住所  前橋市堀越町１１１５

                     氏名  赤城 太郎

補 助 金 交 付 請 求 書

 令和〇年度前橋市わな猟免許取得事業補助金について、次のとおり請求します。

記

  １ 交付請求額        ※金額は記入しないでください。 円

  ２ 交付決定額・確定額 ※金額は記入しないでください。 円

  ３ 添付書類

  ４ 振込先金融機関等 ※通帳の２～３ページ(見開き)のコピーを添付してください。

口

座

名

カナ  アカギ タロウ

漢字  赤城  太郎

口

座

番

号

銀行・信用金庫              本・支店

信用組合・農協

１ 普通№

２ 当座№

・発行責任者 赤城 太郎     （電話番号）０２７－〇〇〇－〇〇〇〇

・担当者   赤城 太郎     （電話番号）０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

日付は記入しないでください

押印は省略することが可能です。

発行責任者欄及び担当者欄に氏名、電話番号を記入してください。

前橋 大胡

0123456